
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Netzkante II R

I II III IV V VI Punkte
6 24 29 2 8 9

227
13:10
22:23

╳

15
1
17

2
18

4
20

12
22

13
Auszeit

13:14

Ende
20:06 B  Harthau IV S

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 2 22 10

25

3
17

4
18

5
20

6
21

10
25

14 Auszeit

6:10
20:20

S
A
T
Z

2

Start
20:09 B  Harthau IV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 6 11 2 22

14

╳

9
1
11

2
14

3 7 8 Auszeit

1:6
8:20

Ende
20:27 A  Netzkante II S

I II III IV V VI Punkte
6 24 29 2 7 9

258
14:2

1
23

12
24

14
25

15 16 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:30 B  Harthau IV S

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 2 22 10

8

0
8

1 3 4 5 6
Auszeit

4:6

Ende
20:49 A  Netzkante II R

I II III IV V VI Punkte
6 24 29 2 8 9

257
21:13

╳

12
25

2
13

3
18

5
19

10
22

11
23 Auszeit

Wechsel
8:13 B  Harthau IV S

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 2 22 10

17

 
11 12

 
13 15

 
17 Auszeit

11:16

Stadtliga Frauen
Frauen

A  Netzkante II vs. Chmz.-Harthau IV B
Spiel 9 19.03.2024 19:30 Uhr

SH Untere Luisen MS
09113 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Netzkante II 7/12
2 Schaefer, Anne X
6 Ladstätter, Katrin X
7 Zschocke, Lydia X
8 Jäckel, Susanne X
9 Kreller, Antje X

24 Hartung, Eva X
29 Förster, Sara X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Harthau IV 7/12
2 Sachse, Susanne X
4 Major, Evelin
6 Mandel, Wiebke X

10 Huschke, Claudia X
11 Bitzer, Marie X
13 Juszczak, Marta X
22 Wagner, Emily X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Netzkante II Harthau IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 36 25 1 0 2
0 1 1 25 2 18 14 0 0 2
0 1 1 25 3 19 17 0 0 2
1 4 2 72 73 56 1 0 6
Start: 19:30 Ende: 20:49 Dauer: 1:19

Sieger: Netzkante II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krenckel, Pia 1
2 Wollschläger, Janine 2

Schr. Gold, Fanny
Assist. Haußmann, Ronja

Dokument erstellt: 19.03.2024 21:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


