

Stadtliga Frauen

Frauen

A Netzkante II vs. Chmz.-Harthau IV B

Spiel 9

19.03.2024 19:30 Uhr

SH Untere Luisen MS 09113 Chemnitz



		ufschlagfolge	S		art :30	(A) Net	zkante	Ш	R		de :06	(B) Hai	thau I	v	S
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	 	6	24	29	2	8	9		13	6	11	2	22	10	
la E		Spielernr.	Ŀ		7					22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4		13:10												
Ĺ					22:23												
	A for a lade as	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 17		4 20	12 22)	13	Auszeit		4 18		6 21	10 25	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15	Δ,	10	20	۳		13:14	1	10	20		۳		6:10 20:20

S	Start 20:09		(B) Har	rthau I	v	R	En 20	de :27	(A) Netz	zkante	II	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	13	6	11	2	22		6	24	29	2	7	9	
<u> </u>							14				8			25
4											14:2			
2	X 9	1 11	2 1 4)	3	7	8	Auszeit	1 23	12 24	14 25	15	16	21	Auszeit
	3		±7				1:6 8:20	20		9				

				S		tart):30		ВНа	rthau I	V	s		nde :49	(A) Net	zkante	II	R		hsel 13	(B) Hai	rthau I	V	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg			T	13	6	11	2	22	10	_	6	24	29	2	8	9		13	6	11	2	22	10		
Aufstellun	Auswechsel- spieler		Spielernr.							8				7			25							17	
Aufs		Spielstand	4											21:13											
				4																					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1	3	4	5	6	Auszeit	X 12	2 13	3 18	5 19	10 22	11 23	Auszeit		11	12	13	15	17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								4:6	25)													11:16

A	Netzkante II	7/12	$^{\circ}$	Harthau IV	7/12
2	Schaefer, Anne	X	2	Sachse, Susanne	X
6	©Ladstätter, Katrin	Х	4	Major, Evelin	
7	Zschocke, Lydia	Х	6	Mandel, Wiebke	Х
8	Jäckel, Susanne	Х	10	Huschke, Claudia	Х
9	Kreller, Antje	Х	11	Bitzer, Marie	Х
	Hartung, Eva	Х	13	© Juszczak, Marta	Х
29	Förster, Sara	Х	22	Wagner, Emily	Х
A) Libero		B	Libero	
(A)) Offizielle		B	Offizielle	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{A}}$	Ne	tzkaı	nte II	Harthau IV B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	0	22	1	36	25	1	0	2				
0	1	1	25	2	18	14	0	0	2				
0	1	1	25	3	19	17	0	0	2				
1	4	2	72		73	56	1	0	6				
S	tart	: 19	9:30	Ende:	20:49 Dauer: 1:19								
Sie	ege	r: N	letzk	ante II					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Krenckel, Pia		1			
2	Wollschläger, Janine		2			
			Schr.	Gold, Fanny		
			Assist.	Haußmann, Ronja		

Dokument erstellt: 19.03.2024 21:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP